上中医团委发【2014】  号

关于申报2014年度上海中医药大学科学商店项目的通知
各学院、附属医院、部、中心：
2013年，我校进一步完善了大学生科学商店项目制的实施，有效提高了广大师生参与到该项目的积极性，形成了一些有利于科学商店发展的工作方法和机制。
在2014年度的项目建设中，我校将继续实施项目制管理模式，努力调动各方积极性，以更好地发挥我校科学商店在人才培养、科学研究、服务社区的功能。现将相关事项通知如下：
1、 申报对象
各科学商店服务部（不再接受成立新服务部的申请）
2、 申报方式
各服务部根据自身实际情况填写立项申报书，由专家组评审并给出具体立项意见。
3、 申报要求：
1、上海中医药大学科学商店服务部（以下简称服务部）向上海中医药大学科学商店总店（以下简称总店）申请0.5-3万元的经费支持。总店经费支持额度以各服务部申报项目审批结果为准。服务部所在学院须对本学院科学商店进行1:1的经费匹配支持。服务部通过申报项目审核后，可申请审批经费。申请的经费可用于服务部的日常运行、科学研究、志愿者培训和激励等。
2、服务部每年须聘请一定数量的教师志愿者作为科学商店指导教师，指导教师可在校内聘请，也可跨学院、跨校聘请。聘请教师由学院统一颁发聘书，并给予工作上的支持。服务部每年须招聘一定数量的大学生志愿者队伍，并对志愿者队伍进行专项培训，为正常开展科学商店各项活动提供各项支持。
3、服务部每年必须完成不少于3项基于社区需求的科学研究课题，不少于1项科学商店运行机制及其在人才培养过程中的作用相关研究课题。服务部可组织本服务部志愿者开展基于社区的研究项目，学生科学研究项目由服务部组织评定、审核。在暑期社会实践、上海市科技节等大型活动中，服务部服从总店统一安排和协调，参与总店活动。
4、服务部在总店统一协调下，可发展出自身的特色。服务部可在总店统一服装、统一标识的基础上服务部可设计并制作本店的志愿者服装、徽章、明信片等文化产品等。
请各服务部填写好项目任务书，将项目计划任务书纸质版一式三份于2014年3月18日前送至团委办公室（图书馆裙楼324室），电子版发送至邮箱：kczxbgs@126.com。
附件：上海中医药大学科学商店项目计划任务书

共青团上海中医药大学委员会
       上海中医药大学科学商店2014年3月3日
主题词：科学商店  申报   通知
抄送：团市委、上海市大学生科学商店总店、校党委、各附院党委、各学院、部团总支、各直属团支部

附件：
上海中医药大学
科学商店项目计划任务书

项目编号：  _______________________
项目名称：  _______________________
起止年月：  _______________________
承担学院：  _______________________
项目负责人：_______________________
负责人电话：_______________________
项目联系人：_______________________
联系电话：  _______________________

2014年3月  编制
1、
年度项目运行计划
	计划应当包括项目建设的总体目标、主要内容、成果形式等内容。

2、
年度科学研究计划
	计划应当包括科研主要方向及预期成果形式

三、项目建设保障
	包括组织保障、指导教师、志愿者队伍、配套经费、激励措施等。

四、项目经费预算
	项目
	经费

	总经费

五、所在单位党组织意见

    同意该项目申报并承诺拨款　　　万元人民币的配套资金共同促进该项目的建设。

负责人　　　　　　（签字）
                                         （单位盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　年　　月　　日

注：所在单位为服务部所在学院、附属医院、部、中心。

六、校团委意见

    同意该项目申报并承诺拨款　　　万元人民币的配套资金共同促进该项目的建设。

负责人：　　　　　（签字）
                                     （单位盖章）
                                       　年　　　月　　　日